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Drejtoria e Flnancave

04 Ne. 40/ 225672

}e hvillimit Ekonomik

Kliné, me daté 23 O(‘g 7OZZ

Obligimet komunale pér muajin shkurt 2022

Kodi Emri i Mallra Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithésej
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komunae | 83,770.99 | 28,963.35 _ 47,088.90 | 159,823.15
Klinés

Zyrtarja Kryesore Financiare:

Xufe Kelmendi




